
Fra: David Kynbråten Vea <dave@karmoy.kommune.no> 
Sendt: 31.08.2022 13:26:17 
Til: André Larsen <ala04@karmoy.kommune.no>, Ronny Tangen <ronny@hjr.no> 
Kopi: Knut Sunnanå <ksu01@karmoy.kommune.no>, Andor Rasmussen <andor@hjr.no>, Jan 
Arvid Sandvik <jas03@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sv: Avvik bebygd felles veg 64/8 og 64/1577 

Hei Andre 

Vi har hatt en befaring i dag sammen med Andor, Ronny og Birkeland for å se på avviket mellom 
bygget/regulert. 

Vi kom til enighet om å ikke gjøre noe ift veien/innkjørselen på dette tidspunktet. Den kan stå 
som bygget frem til Rasmussen starter utbygging av tomtene. De vil da gjøre nødvendige 
tilpasninger. 

Vi ble også enige om at eiendomsgrensene står som du markerte på asfalten og grensen kan 
sikres med bolter i asfalten. 

Ta kontakt dersom du trenger mer info. 

Ønsker dere en fin kveld. 

Med vennlig hilsen 
David Kynbråten Vea 
E-Mail: dave@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no 

Fra: André Larsen <ala04@karmoy.kommune.no> 
Sendt:tirsdag 23. august 2022 12:56 
Til: Ronny Tangen <ronny@hjr.no>; David Kynbråten Vea <dave@karmoy.kommune.no> 
Kopi: Knut Sunnanå <ksu01@karmoy.kommune.no>; Andor Rasmussen <andor@hjr.no>; Jan Arvid 
Sandvik <jas03@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sv: Avvik bebygd felles veg 64/8 og 64/1577 

Hei, ja det stemmer at det var en omregulering her nylig. Da ble det også avholdt ny oppmåling 
der grensene ble satt etter denne - slik de er nå. Rart om ikke koordinatene etter 
omreguleringen er brukt av entrepenør, men ikke vet jeg. 

https://www.karmoy.kommune.no/


Jan Arvid/David, var dere også enige i at grensene settes ihht. formålsgrensen (uti asfalten), og 
at evt. problemstillinger med å tilpasse vegen utifra dette taes internt senere? 

Med vennlig hilsen 
André Larsen, Avd. ingeniør Kart og Oppmåling 
ala04@karmoy.kommune.no - 52857176 
Servicetorget: 52857510 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 

Fra: Ronny Tangen <ronny@hjr.no> 
Sendt:tirsdag 23. august 2022 12:52 
Til: André Larsen <ala04@karmoy.kommune.no>; David Kynbråten Vea <dave@karmoy.kommune.no> 
Kopi: Knut Sunnanå <ksu01@karmoy.kommune.no>; Andor Rasmussen <andor@hjr.no>; Jan Arvid 
Sandvik <jas03@karmoy.kommune.no> 
Emne: SV: Avvik bebygd felles veg 64/8 og 64/1577 

Hei. 

Vi har sett på saken. 
Vi har gått gjennom e-post korrespondanse ang avkjørselen til gbnr 64/429 som har vært mllom Andor 
Rasmussen og Jan Arvid Sandvik. Vi ser her at det har blitt diskutert å flytte adkomstveien så langt vest 
som mulig. 
Mulig feilen her kan skyldes at stikningsdata ikke er blitt oppdatert til entreprenør. 
Vi ønsker at påviste grenser fra Andre Larsen på oppmålingsforretning 11/8 skal være gjeldende. Vi ser at 
for utnyttelse av arealet mot fylkesvei trenger vi det arealet som er tilgjengelig. 
Legger ved utklipp fra mailkorrespondanse hvor det er skissert inn med pil at vei skal flyttes. 



Med vennlig hilsen 

Ronny Tangen / Tegning 
HJR Rasmussen Bygg AS 
M: 99 49 38 68 / T: 52 81 12 40 / ronny@hjr.no 
B: Ringvegen 6, 4270 Åkrehamn / P: Postboks 204, 4296 Åkrehamn 
www.hjr.no/ www.facebook.com/hansjrasmussenas 

Fra: André Larsen <ala04@karmoy.kommune.no> 
Sendt:tirsdag 23. august 2022 12.30 
Til: David Kynbråten Vea <dave@karmoy.kommune.no>; Ronny Tangen <ronny@hjr.no> 
Kopi: Knut Sunnanå <ksu01@karmoy.kommune.no>; Andor Rasmussen <andor@hjr.no>; Jan Arvid 
Sandvik <jas03@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sv: Avvik bebygd felles veg 64/8 og 64/1577 

Tillater meg å purre på denne - kom dere frem til en løsning, evt. når ser dere for dere å en 
avklaring klar? 

mailto:ronny@hjr.no
http://www.hjr.no/
http://www.facebook.com/hansjrasmussenas


Med vennlig hilsen 
André Larsen, Avd. ingeniør Kart og Oppmåling 
ala04@karmoy.kommune.no- 52857176 
Servicetorget: 52857510 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 

Fra: André Larsen <ala04@karmoy.kommune.no> 
Sendt:fredag 19. august 2022 16:13 
Til: David Kynbråten Vea <dave@karmoy.kommune.no>; ronny@hjr.no<ronny@hjr.no> 
Kopi: Knut Sunnanå <ksu01@karmoy.kommune.no>; andor@hjr.no<andor@hjr.no>; Jan Arvid Sandvik 
<jas03@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sv: Avvik bebygd felles veg 64/8 og 64/1577 

Hei, forstod det slik at dere skulle ha et møte på dette i dag? Kom dere frem til noe lurt? 

Med vennlig hilsen 
André Larsen, Avd. ingeniør Kart og Oppmåling 
ala04@karmoy.kommune.no- 52857176 
Servicetorget: 52857510 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 

Fra: André Larsen 
Sendt:torsdag 11. august 2022 14:55 
Til: David Kynbråten Vea <dave@karmoy.kommune.no>; ronny@hjr.no<ronny@hjr.no> 
Kopi: Knut Sunnanå <ksu01@karmoy.kommune.no>; andor@hjr.no<andor@hjr.no>; Jan Arvid Sandvik 
<jas03@karmoy.kommune.no> 
Emne: Avvik bebygd felles veg 64/8 og 64/1577 

Hei, som avtalt ute på forretningen, her kommer kart som viser innmålt vegskulder. Arealmessig 
er det 23m2 (inkl gruset vegskulder) som er bygget for mye innpå 64/8. Selve kjørebredden er 
nå ca 4m på det smalest, og bredde inkl. skulder ca 4,6m på det smaleste. 
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Saken er med dette parkert fra i dag av, da dere må komme til en enighet om grensene skal 
forskyves til faktisk vegskulder/asfaltkant(og isåfall om det blir på begge sider av vegen eller 
bare østre side), eller om vi fortsatt skal sette grensemerkene i formålsgrensen (altså uti 
asfalten slik det er nå), og at dere på sikt løser dette på en annen måte dere imellom (f.eks 
skjærer av deler av det som er bygget over, eller om det bare kan bli stående). 

Jeg er usikker om byggegrensen vil flytte seg dersom vi også hadde forskjøvet grensa. Dette kan 
kanskje Knut svare på? Evt. noen på byggesak. 

Jeg vil svært gjerne at dere gir meg en tilbakemelding ila. 1 uke senest, så jeg får ferdigstilt 
saken. 

Med vennlig hilsen 
André Larsen, Avd. ingeniør Kart og Oppmåling 
ala04@karmoy.kommune.no- 52857176 
Servicetorget: 52857510 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 
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